

LUND EJENDOMME ApS

Jernbanegade 5
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2016

Per Løgager Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUND EJENDOMME ApS
Jernbanegade 5
8700 Horsens

CVR-nr: 82700528
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver udlejning af 2 erhvervsejendomme. Herudover drives konsulentvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 38. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 179.883.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 179.883 foreslås overført egenkapitalen.

Egenkapital udgør pr. 31/12 2015 kr. 4.948.360.

Anpartskapitalen udgør kr. 150.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.036.268	1.029.403
Personaleomkostninger	1	-587.398	-568.276
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-156.713	-125.496
Resultat af ordinær primær drift		292.157	335.631
Andre finansielle indtægter		47.952	60.314
Øvrige finansielle omkostninger		-125.664	-225.916
Ordinært resultat før skat		214.445	170.029
Skat af årets resultat		-34.562	-59.743
Årets resultat		179.883	110.286
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		179.883	110.286
I alt		179.883	110.286

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		10.050.000	10.050.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.300	170.225
Materielle anlægsaktiver i alt		10.168.300	10.220.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		776.565	888.847
Finansielle anlægsaktiver i alt		776.565	888.847
Anlægsaktiver i alt		10.944.865	11.109.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.406	101.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		277.567	418.714
Tilgodehavende skat		99.359	56.834
Periodeafgrænsningsposter		0	4.120
Tilgodehavender i alt		555.332	581.461
Likvide beholdninger		411.951	507.040
Omsætningsaktiver i alt		967.283	1.088.501
Aktiver i alt		11.912.148	12.197.573

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Reserve for opskrivninger		4.839.412	4.826.833
Overført resultat		-41.052	-220.935
Egenkapital i alt	2	4.948.360	4.755.898
Hensættelse til udskudt skat		1.598.304	1.582.174
Hensatte forpligtelser i alt		1.598.304	1.582.174
Gæld til realkreditinstitutter		3.531.995	3.751.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.531.995	3.751.318
Gæld til realkreditinstitutter		218.700	216.808
Gæld til banker		40.871	41.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.885	73.616
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		963.537	1.075.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.347	242.415
Periodeafgrænsningsposter		317.149	458.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.833.489	2.108.184
Gældsforpligtelser i alt		5.365.484	5.859.502
Passiver i alt		11.912.148	12.197.573

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-577.761	-562.163
Pensionsbidrag	-5.130	-3.510
Andre omkostninger til social sikring	-4.507	-2.603
	-587.398	-568.276

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Opskrivning ejendomme kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	150.000	4.826.833	-220.935	4.755.898
Årets opskrivning	0	12.579	0	12.579
Årets resultat	0	0	179.883	179.883
Egenkapital ultimo	150.000	4.839.412	-41.052	4.948.360

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af langfristet gæld, der forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 2.625.000.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Lejekontrakt, Lundvej 20, Lund, 8700 Horsens.

Lejemål kan, fra både lejer og udlejer, tidligst opsiges med 6 måneders varsel.

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.